様式第１２号（第１２条関係）

年　 月　 日

関ケ原町長　　　　様

[bookmark: _GoBack]
住所
氏名 　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

歴史民俗学習館多目的室使用料減免申請書

下記理由により、多目的室使用料の減免を受けたいので、関ケ原町歴史民俗展示施設設置条例施行規則第１２条第２項の規定により申請します。

記

１ 使用目的

２ 使用する施設　　　　    多目的室Ａ　　　　多目的室Ｂ
（○印を付ける）

３ 使用期日　　　　　　　　年 　　月 　　日（　 ）

４ 使用時間　　　　　　　　時　　 分～　　　時　　　分

５ 減免申請理由

６ 減免申請額　　　　　　　　　　 円